
7

7

2

8

4

8

6

3

5

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年12月6日（土）17回佐賀3日

11R 久住山賞 サラ系３歳上ＯＰ 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：92,000 円　／　3 着：36,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 タカノアラエビス
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ハシリノキョショウ

牡  4 真島正徳
56.0

1:30.4
(－)

1-1-1-1 38.4 － 1 460
(+4)

三小田幸人（佐賀）
毛利高明
若林　武雄

2 8 ドントタッチミー
父:サクラバクシンオー  母:モアマイガール

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:30.5
(3/4)

4-4-3-2 38.1 － 3 456
(+1)

土井道隆（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
日西牧場

3 2 ルタドール
父:ダイワメジャー  母:ゴールドデイ

牡  4 石川慎将
56.0

1:30.8
(1 1/2)

9-8-7-4 37.6 － 4 470
(-10)

真島元徳（佐賀）
壁屋朋和
オリオンファーム

4 10 マイネルプレジャー
父:デュランダル  母:ヴォルピア

牡  5 鮫島克也
56.0

1:30.9
(1/2)

2-2-2-3 38.6 － 2 493
(+2)

西久保政等（佐賀）
岡田義見
コスモヴューファーム

5 4 ウインバーディ
父:マイネルラヴ  母:ティーボール

牡  4 日野太一
56.0

1:32.4
(8)

6-7-8-6 39.1 － 8 532
(0)

大島静夫（佐賀）
組）精風会
ビッグレッドファーム

6 9 クラウンアリオン
父:バトルライン  母:ルビーリップス

牡  4 山口勲
56.0

1:32.6
(1)

7-6-6-8 39.7 － 6 459
(-1)

東眞市（佐賀）
矢野まり子
本田　土寿

7 6 シムーン
父:メイショウボーラー  母:デルタラヴ

牡  5 村松翔太
56.0

1:32.6
(アタマ)

8-9-5-5 39.6 － 9 494
(-3)

濱田一夫（佐賀）
（有）市川ファーム
市川フアーム

8 3 レガリア
父:ハーツクライ  母:デスピュートロマン

牡  3 吉田順治
56.0

1:33.4
(4)

3-3-4-7 40.5 － 5 513
(+5)

古賀光範（佐賀）
竹原孝昭
明治牧場

9 5 ミッキークリスタル
父:タニノギムレット  母:セイクリッドオース

牡  6 兒島真二
56.0

1:33.5
(1/2)

10-10-9-9 39.2 － 10 488
(+12)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
社台ファーム

** 1 ミスティックヨハネ
父:ヨハネスブルグ  母:トーヨートーヤコ

牡  3 長田進仁
56.0

－
(中止)

5-5 － － 7 446
(+6)

中野博（佐賀）
末藤惇
川上牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,10,3,8,1,4,9,6,2,5

7,10,3,8,1,9,4,2,6,5

7,10,8,3,6,9,2,4,5

7,8,10,2,6,4,3,9,5

払戻金
単 勝 7 240円

複 勝 7 160円

8 160円

2 270円

ワイド 7-8 210円

2-7 310円

2-8 490円

枠 連 7-7 510円

馬 連 7-8 490円

馬 単 7-8 780円

3連複 2-7-8 1,120円

3連単 7-8-2 3,870円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


